Registered number: 05723458

PETERBOROUGH SCHOOLS PROJECT LIMITED

DIRECTORS' REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

22/12/2023

COMPANY INFORMATION

Directors

G Farque

J Foy G Newby M Patel

Company secretary

R Gwilliam

Registered number

05723458

Registered office

Becket House

1 Lambeth Palace Road

London SE1 7EU

Independent auditor

Ernst & Young LLP Citygate St James' Boulevard Newcastle-upon-Tyne NE1 4JD

^	^	T	_	т	c

	Page
Directors' report	1 - 4
Directors' responsibilities statement	5
Independent auditor's report	6 - 8
Income statement	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	11
Notes to the financial statements	12 - 22

DIRECTORS' REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The Directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2022.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activities of the Company are that of building development and refurbishment and facilities management.

BUSINESS REVIEW

As reported in the Company's income statement, revenue has increased from £4,795,000 in 2021 to £6,243,000 in 2022. This is in line with the contracted expectations.

The profit after taxation was £nil (2021: £nil). The Directors consider the result for the year to be satisfactory.

The statement of financial position shows that the net carrying value of the Company's net assets at the year-end was £nil (2021: £nil).

The Company models the anticipated financial outcome of its projects across the full term of the projects and the Company monitors actual financial performance against this anticipated performance. As at 31 December 2022, the Company's performance against this measure was in line with expectations (2021: in line with expectations).

The Directors do not propose a dividend (2021: £nil) in respect of the current year.

DIRECTORS

The Directors who served during the year were:

G Farque J Foy G Newby M Patel

The Company has qualifying third party indemnity provisions for the benefit of Directors which were made during the year and remain in force at the date of this report.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The identification, assessment, pursuit and management of opportunities and the associated risksd is an integral part of the management and processes of the Company. The Company has rigorous processes in place for managing the exposure within a specified opportunity and risk management framework that applies to all activities of the Company, including:

External risks

The Company continually addresses the impact of the external business environment, updating as appropriate, its strategy and medium-term planning.

The Directors have carried out an assessment of the potential impact on the business of the Russian Forces entering Ukraine, including the impact of mitigation measures, sanctions and uncertainties and concluded that, there is not expected to be any direct impact on the Company. There are no Bouygues SA group companies registered within Russia or Ukraine and no business transactions with any companies registered within these regions. However, the Company anticipates that the economic sanctions imposed on Russia will have an overall impact on the world economy and therefore, indirectly on the activity of the Company, although it is not possible to quantify the impact.

The Directors have assessed the impact of Brexit and believe that, although uncertainty exists, there will be no material effect on the trade and operations of the Company. The Company's business, customer base and supply chain are primarily based in the United Kingdom.

Post-Brexit, the Company is continuing to monitor risks in relation to the business environment and financial impact.

Performance risk

Performance risk under the various project agreements and related contracts is closely monitored by the Directors.

FUTURE DEVELOPMENTS

The Company expects performance to remain consistent throughout the life of the project.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

FINANCIAL INSTRUMENTS

The Company is exposed to financial risk through its financial assets and liabilities. The key financial risk is that the proceeds from financial assets are not sufficient to fund the obligations arising from liabilities as they fall due. The most important components of financial risk are credit risk and liquidity risk.

Credit risk

The Company's principal financial risk exposure is to a level of credit risk associated with its trade debtors, which the Directors consider to be normal.

The Company's credit risk arises principally on trade receivables, which arise on the contract with the Company's sole client, IIC By Education (Peterborough Schools) Limited. IIC By Education (Peterborough Schools) Limited has agreed a 30 year and 2 month project agreement with thePeterborough City Council. The Directors accordingly believe that the Company's credit risk is low as its exposure is, in effect, to a government organisation.

Liquidity risk

Liquidity risk is mitigated by the nature of liabilities, which are principally due to group undertakings.

GOING CONCERN

The financial statements have been prepared on a going concern basis.

The Directors have considered the plans for the Company and prepared cashflow forecasts for the period of twelve months following the date of signing the financial statements. In the unlikely scenario that there is a prolonged decrease in demand for services the Company has adequate resources to continue operations and the Directors conclude, therefore, that adopting the going concern basis of accounting in preparing the annual financial statements is appropriate.

DISCLOSURE OF INFORMATION TO THE AUDITOR

Each of the persons who are Directors at the time when this Directors' report is approved has confirmed that:

- so far as the Director is aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware, and
- the Director has taken all the steps that ought to have been taken as a Director in order to be aware of
 any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

POST BALANCE SHEET EVENTS

There have been no significant events affecting the Company since the year end.

AUDITORS

Under section 487(2) of the Companies Act 2006, Ernst & Young LLP will be deemed to have been reappointed as auditor 28 days after these financial statements were sent to members or 28 days after the latest date prescribed for filing the accounts with the registrar, whichever is earlier.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

SMALL COMPANIES NOTE

In preparing this report, the Directors have taken advantage of the small companies exemptions provided by section 415A of the Companies Act 2006.

This report was approved by the board on 9 November 2023 and signed on its behalf.

G Newby Director

DIRECTORS' RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

The Directors are responsible for preparing the Directors' report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the Directors to prepare financial statements for each financial year. Under that law the Directors have elected to prepare the financial statements in accordance with applicable law and United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice), including Financial Reporting Standard 101 'Reduced Disclosure Framework'. Under company law the Directors must not approve the financial statements unless they are satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the Company and of the profit or loss of the Company for that period.

In preparing these financial statements, the Directors are required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgments and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Company will continue in business.

The Directors are responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the Company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the Company and to enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. They are also responsible for safeguarding the assets of the Company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

INCOME STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Note	2022 £000	2021 £000
Turnover	4	6,243	4,795
Operating costs		(6,269)	(4,795)
Gross loss	_	(26)	-
Interest receivable and similar income	6	26	-
Profit before tax	_		
Tax on profit		-	-
Profit for the financial year	- -	•	-

The notes on pages 12 to 22 form part of these financial statements.

PETERBOROUGH SCHOOLS PROJECT LIMITED REGISTERED NUMBER: 05723458

STATEMENT OF FINANCIAL POSITION AS AT 31 DECEMBER 2022

	Al	2022	2021
	Note	£000	£000
Current assets			
Debtors: amounts falling due within one year	8	1,049	287
Cash at bank and in hand		4,028	2,920
	_	5,077	3,207
Creditors: amounts falling due within one year	9	(5,077)	(3,207)
Net assets	_	-	<u>. </u>
Capital and reserves			
Called up share capital	10	-	-
Profit and loss account		-	-
Total equity	_		
	-		

The financial statements were approved and authorised for issue by the board and were signed on its behalf on 9 November 2023.

G Newby Director

The notes on pages 12 to 22 form part of these financial statements.

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Called up share capital £000	Total equity £000
At 1 January 2021	-	-
Profit for the year	-	•
At 31 December 2021	•	-
Profit for the year	-	-
At 31 December 2022	-	<u>.</u>

The notes on pages 12 to 22 form part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

1. GENERAL INFORMATION

The financial statements of Peterborough Schools Project Limited for the period ended 31 December 2022 were authorised for issue by the Board of Directors on 9 November 2023 and the statement of financial position was signed on the Board's behalf by G Newby.

The Company is a private limited liability company, incorporated and domiciled in the United Kingdom. The address of its registered office is Beckett House, 1 Lambeth Palace Road, London, SE1 7EU.

The Company's immediate parent company is Bouygues E&S Solutions Limited, a company incorporated in the England and Wales. The ultimate parent company is Bouygues SA, a company incorporated in France.

2. ACCOUNTING POLICIES

2.1 BASIS OF PREPARATION OF FINANCIAL STATEMENTS

The financial statements have been prepared under the historical cost convention unless otherwise specified within these accounting policies and in accordance with Financial Reporting Standard 101 'Reduced Disclosure Framework' and the Companies Act 2006.

The preparation of financial statements in compliance with FRS 101 requires the use of certain critical accounting estimates. It also requires management to exercise judgment in applying the Company's accounting policies (see note 3).

The following principal accounting policies have been applied:

2.2 FINANCIAL REPORTING STANDARD 101 - REDUCED DISCLOSURE EXEMPTIONS

The Company has taken advantage of the following disclosure exemptions under FRS 101:

- the requirements of paragraphs 45(b) and 46-52 of IFRS 2 Share-based payment
- the requirements of IFRS 7 Financial Instruments: Disclosures
- the requirements of the second sentence of paragraph 110 and paragraphs 113(a), 114, 115, 118, 119(a) to (c), 120 to 127 and 129 of IFRS 15 Revenue from Contracts with Customers
- the requirements of paragraphs 10(d), 10(f), 16, 38A, 38B, 38C, 38D, 40A, 40B, 40C, 40D, 111 and 134-136 of IAS 1 Presentation of Financial Statements
- the requirements of IAS 7 Statement of Cash Flows
- the requirements of paragraphs 30 and 31 of IAS 8 Accounting Policies, Changes in Accounting Estimates and Errors
- the requirements of paragraph 17 and 18A of IAS 24 Related Party Disclosures
- the requirements in IAS 24 Related Party Disclosures to disclose related party transactions
 entered into between two or more members of a group, provided that any subsidiary which is
 a party to the transaction is wholly owned by such a member
- the requirements of paragraphs 130(f)(ii), 130(f)(iii), 134(d)-134(f) and 135(c)-135(e) of IAS 36 Impairment of Assets.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

	Trade debtors	491	194
	Amounts owed by group undertakings	174	-
	Amounts recoverable on long-term contracts	384	93
		1,049	287
9.	CREDITORS: Amounts falling due within one year		
		2022 £000	2021 £000
	Amounts owed to group undertakings	828	232
	Other taxation and social security	398	183
	Contract liabilities	3,851	2,792
		5,077	3,207
10.	SHARE CAPITAL		
		2022	2021
		£000	£000
	Authorised, allotted, called up and fully paid 100 (2021: 100) Ordinary shares shares of £1.00 each		
	100 (2021. 100) Ordinary Strates Strates Of £1.00 each	<u> </u>	

The Company has one class of ordinary shares which carry no right to fixed income.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2022

11. CONTROLLING PARTY

The immediate parent undertaking is Bouygues E&S Solutions Limited, a company incorporated in England and Wales, which owns 99% of the Company's shares. The financial statements of the immediate parent undertaking may be obtained from the Company Secretary, Bouygues E&S Solutions Limited at Becket House, 1 Lambeth Palace Road, London, SE1 7EU.

The ultimate parent company and ultimate controlling party is Bouygues SA, a company incorporated in France.

The smallest group into which the results are consolidated is the group headed by Bouygues Construction SA and the largest group into which the results are consolidated is the group headed by Bouygues SA. The accounts of Bouygues SA are available to the public and may be obtained from 2 Avenue Hoche, 75008 Paris, France.